
Informační list výrobku
Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1061/2010
Název nebo ochranná známka dodavatele ECG
Identifikační značka modelu EWS 1063 DQA+++
Jmenovitá kapacita 6 kg
Třída energetické účinnosti A+++
Roční spotřeba energie 151 kWh/rok
Spotřeba energie (Et60) 0.86 kWh
Spotřeba energie (Et60 1/2) 0.48 kWh
Spotřeba energie (Et40 1/2) 0.52 kWh
Spotřeba elektrické energie ve vypnutém stavu 0.05 W
Spotřeba elektrické energie v režimu ponechání
v zapnutém stavu

1 W

Roční spotřeba vody 9900 litrů/rok
Třída účinnosti sušení odstřeďováním C
Maximální otáčky při odstřeďování 1000 ot./min.
Zbytkový obsah vlhkosti 62 %
Standardní prací programy jsou „standardní program pro bavlnu pro praní při 60 °C“ a „standardní
program pro bavlnu pro praní při 40 °C“
Trvání standardního programu pro bavlnu pro
praní při 60 °C

200 minut

Trvání standardního programu pro bavlnu pro
praní při 60 °C s poloviční náplní

165 minut

Trvání standardního programu pro bavlnu pro
praní při 40 °C s poloviční náplní

160 minut

Trvání režimu ponechání v zapnutém stavu 1 minut
Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem (fáze
praní)

58 dB

Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem (fáze
odstřeďování)

77 dB


